АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2021  № 84

Об отмене постановления администрации рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 19.04.2021 № 43 «О внесении изменений в постановление от 19.08.2013 № 162 «Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации рабочего поселка
Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 19.04.2021 № 43 «О внесении изменений в постановление от 19.08.2013 № 162 «Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области»», в связи с приведением НПА в соответствие с юридической техникой.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский www.stoyash.nso.ru.

Глава рабочего посёлка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области                                     Т.В.Личманюк